Приложение № 1
к Положению о порядке приема в члены Российский Союз пекарей

и ведении Единого реестра членов

ЗАЯВЛЕНИЕ ДЛЯ КАНДИДАТА – ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА

Президенту

Российского Союза пекарей

(Ф.И.О. Президента Союза)

от

Дата рождения:

Место рождения:

Паспорт: серия  номер

Адрес места жительства:

Почтовый адрес:

Телефон:

E-mail:

 «  »  20  года

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в члены РОССИЙСКОГО СОЮЗА ПЕКАРЕЙ.

С Уставом и Положением о порядке приема в члены Российского Союза пекарей и

ведении Единого реестра членов ознакомлен.

Обязуюсь регулярно платить членские взносы в порядке и размере, определяемом

Союзом, соблюдать Устав и Положение о порядке приема в члены Российского Союза

пекарей и ведении Единого реестра членов и участвовать в деятельности Союза, выполнять

решения руководящих органов Союза.

Приложение:
1. Копия паспорта.

2. Согласие на обработку персональных данных.

 /  /
(Подпись) (Расшифровка подпись)

Приложение № 2
к Положению о порядке приема в члены Российский Союз пекарей

и ведении Единого реестра членов

ДЛЯ КАНДИДАТА – ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Член РОССИЙСКОГО СОЮЗА ПЕКАРЕЙ

(рукописно Ф.И.О.)

дает свое согласие Российскому союзу пекарей (далее – Союз) на обработку своих персональных данных.

Персональными данными является любая информация, относящаяся к члену Союза как к физическому лицу

(субъекту персональных данных), указанная в Заявлении и документах для приема в члены Российского Союза

пекарей и (или) иные сведения о члене Союза и полученная в течение срока членства в Союзе, в том числе: фамилия,

имя, отчество, год, месяц, дата и место рождения, гражданство, документы, удостоверяющие личность,

идентификационный номер налогоплательщика, страховой номер индивидуального лицевого счета, адреса

фактического места проживания и регистрации по местожительству, почтовые и электронные адреса, номера

телефонов, фотографии, занимаемых ранее должностях и стаже работы, а также иная информация, предоставляемая

членом Союза.

Своей волей и в своих интересах член Союза выражает согласие на осуществление Союзом (оператором) любых

действий в отношении своих персональных данных, которые необходимы или желаемы для достижения целей

Союза, в том числе выражает согласие на обработку без ограничения персональных данных члена Союза, включая

обработку, сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),

использование, передачу, предоставление и распространение, доступ, обезличивание, блокирование, обезличивание,

удаление, уничтожение персональных данных при автоматизированной и без использования средств автоматизации

обработке; запись на электронные носители и их хранение; хранение персональных данных члена Союза в

течение срока действия Союза, а также при осуществлении любых иных действий с персональными данными члена

Союза, указанными в Заявлении и документах для приема в члены Российского Союза пекарей и (или) иные сведения

о члене Союза и полученная в течение срока членства в Союзе, в соответствии с требованиями действующего

законодательства РФ и федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

Настоящее согласие на обработку персональных данных дано добровольно и действует с момента представления

бессрочно и может быть отозвано членом Союза при представлении Союзу (оператору) заявления в простой

письменной форме в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

В случае изменения персональных данных член Союза обязуется проинформировать об этом Союз в

трехдневный срок. Об ответственности за достоверность представленных персональных сведений член Союза

предупрежден(а).

 г. Личная подпись

Член РОССИЙСКОГО СОЮЗА ПЕКАРЕЙ

(рукописно Ф.И.О.)

дает свое согласие на проведение аудиозаписи, фотосъемки и видеозаписи со своим участием во время

проведения заседаний Съездов Союза, Правления, Собраний отделений и иных мероприятиях, связанных с

деятельностью Союза.

 г. Личная подпись